


# OPINIA RADY OSIEDLA DO PROJEKTU ZŁOŻONEGO DO ŁÓDZKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2020/2021

 ŁÓDZKI BUDŻET OBYWATELSKI	Numer identyfikacyjny projektu (tzw. ID)	P081MM
Nazwa Rady Osiedla	Rada Osiedla im. Józefa Montwilla-Mireckiego	
Opinia jest załącznikiem Nr <u>4</u> do uchwały Rady Osiedla Nr <u>54</u> z dnia <u>12.08.2020r.</u>		

OPINIA DLA ZŁOŻONEGO PROJEKTU	
POZYTYWNA	
NEGATYWNA	X

UZASADNIENIE OPINII WRAZ Z EWENTUALNYMI UWAGAMI
<p>Projekt według opinii Rady Osiedla jest nieprzemyślany przede wszystkim dlatego, że brak jest jasnych wytycznych odnośnie lokalizacji projektowanych nasadzeń (zbyt duży poziom ogólności projektu). Ponadto należy zwrócić uwagę na fakt, iż wskazana w projekcie kwota wystarczy na zakup około 28 drzew, podczas gdy według naszych wyliczeń na Osiedlu nie ma miejsca na dokonanie nasadzeń drzew w takiej liczbie. Według wyliczeń bowiem, na podwórkach, które mają być jeszcze rewitalizowane w przyszłości (Srebrzyńska 81-93) jest jeszcze do posadzenia 49 drzew. Przy czym wynik ten nie uwzględnia już Srebrzyńskiej 89, bo tam brakujące drzewa zostały już posadzone. Od tego wyniku należy również odjąć Srebrzyńską 93, gdyż to podwórko jest przedmiotem odrębnego projektu do BO. Wedle tych wyliczeń zostałyby do posadzenia 42 drzewa. Natomiast do posadzenia pozostaje wciąż 45 drzew z wygranego, zeszłorocznego projektu do BO, czyli i tak jeszcze brakuje lokalizacji dla 3 drzew z poprzedniego projektu. Podsumowując RO docenia szczytną ideę zazieleniania Osiedla oraz dbałości o aspekt ekologiczny, natomiast wskazuje na fakt, że projekt jest nieprzemyślany i niedostosowany do warunków miejscowych.</p>

<b style="color: red;">OSIEDLE</b> <b style="color: red;">im. Józefa Montwilla-Mireckiego</b> <b style="color: red;">RADA OSIEDLA</b> <b style="color: red;">94-209 Łódź, ul. Perła 2</b>	Przewodniczący Rady Osiedla im. Józefa Montwilla-Mireckiego <b>Remigiusz Kaczmarek</b>
pieczęć Rady Osiedla	podpis Przewodniczącego Rady Osiedla

Łódź, dnia <u>12.08.2020r.</u>
--------------------------------